
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Zakroczym w 2024 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXII/705/2024 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Zakroczym w 2024 r.” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 3312) 

1) w § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9. W przypadku stwierdzenia ślepych miotów lekarz może 
przeprowadzić zabieg usypiania w gabinecie weterynaryjnym Małgorzaty Szmurło, zlokalizowanym 
w miejscowości Błędowo, ul. Słowiańska 66, 05-180 Pomiechówek. Zabiegi wykonywane są wyłącznie 
przez lekarza weterynarii.”; 

2) w § 12: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu 
wynosi: 82 130 zł.”; 

b) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) umieszczenia w schronisku bezdomnych zwierząt – 3 690,00 zł x 
2 szt. = 7 380,00 zł oraz 1 230,00 zł x 10 miesięcy = 12 300 zł za miesiące, w których do schroniska 
nie trafiają nowe zwierzęta (tj. zadania określone w § 3 Programu);”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Piotr Serwatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6686


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-07-03T13:28:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




